— 1 —

吉利学院关于公布“教师教学创新大赛”校赛
结果的通知

教字〔2025〕13号

各单位：

根据《关于举办吉利学院教师教学创新大赛校赛（决赛）的

通知》（教字〔2024〕160号），学校组织了教师教学创新大赛

校赛。经严格评选，共产生一等奖 4名，二等奖 5名，三等奖 6

名，优秀奖 10名。现将获奖名单公布如下：

一等奖 4名

序号 学院 主讲教师 参赛组别

1 智能科技学院 杨铮 副高组

2 智能科技学院 廖员 课程思政组

3 智能制造学院 吴龙梅 产教融合组

4 艺术设计学院 周星宇 中级及以下组

二等奖 5名

序号 学院 主讲教师 参赛组别

1 艺术设计学院 杨晨 产教融合组

2 商学院 廖桂苓 副高组

3 智能网联与新能源汽车学院 张劲光 正高组

4 智能科技学院 许燕 中级及以下组

5 外国语言与文化学院 乔丽丽 课程思政组

— 2 —

三等奖 6名

序号 学院 主讲教师 参赛组别

1 盛宝金融科技学院 易鑫 中级及以下组

2 教育学院 叶顶清 中级及以下组

3 马克思主义学院 袁潇 中级及以下组

4 数字媒体与表演学院 王婷 中级及以下组

5 电子信息工程学院 夏彦婷 产教融合组

6 马克思主义学院 廖晓庆 中级及以下组

优秀奖 10名

序号 学院 参赛教师 参赛组别

1 盛宝金融科技学院 陈方 课程思政组

2 商学院 李柳漾 中级及以下组

3 外国语言与文化学院 黄列梅 副高组

4 教育学院 肖婷兮 中级及以下组

5 数字媒体与表演学院 严真 产教融合组

6 艺术设计学院 熊维妙 课程思政组

7 外国语言与文化学院 周悦 中级及以下组

8 商学院 王靖 课程思政组

9 电子信息工程学院 周芸 中级及以下组

10 数字媒体与表演学院 叶茂 中级及以下组

学校将为获奖教师颁发荣誉证书，以资鼓励。希望获奖教师

以此次竞赛为新起点，再接再厉，持续推动教学创新与智慧教育

发展，强化学习共同体建设，进一步打造优质课程，为提升学校

教育教学及人才培养质量发挥积极作用。

后续学校将根据省厅通知要求（待发布），以校赛决赛成绩

— 3 —

为依据，择优推荐项目参加省赛。请所在学院予以支持，请相关

老师认真打磨参赛资料、积极备赛。

特此通知。

教务处

2025年 1月 23日